
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

29 грудня 2023 року                                                                                       № 247 

 

Про погодження проходження напрямку трас електричних мереж 

 

Керуючись п. 34 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст.10 

закону України «Про ринок електричної енергії», Земельним кодексом України, 

розглянувши звернення ФОП Антонюк Олександр Володимирович (РНОКПП 

3050317378) від 04.12.2023 № 1500-02-16-2023 про погодження проходження 

напрямку траси електричних мереж відповідно робочого проекту: «Винесення 

частини ПЛ – 0,4кВ Л – 5 та Л – 7 від ТП - 1259 за межі земельної ділянки 

гр.Мамедова Р.А., з кадастровим номером 3220883201:01:019:0162 по 

вул.Центральна, с.Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, 

Київська область» (далі – Робочий проєкт), виконавчий комітет Гірської 

сільської ради Бориспільського району, Київської області 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити ФОП Антонюк Олександр Володимирович проходження напрямку 

траси електричних мереж згідно робочого проєкту: «Винесення частини ПЛ – 

0,4кВ Л – 5 та Л – 7 від ТП - 1259 за межі земельної ділянки гр.Мамедова Р. А., з 

кадастровим номером 3220883201:01:019:0162 по вул.Центральна, с.Гора, 

Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область». 

2. Зобов’язати ФОП Антонюк Олександр Володимирович: 

- до початку виконання робіт передбачених Робочим проєктом  укласти договір 

з власником чи користувачем земельної ділянки (земельних ділянок) про 

встановлення постійного чи строкового земельного сервітуту без зміни 

цільового призначення земельної ділянки (земельних ділянок), або укласти 

договір оренди; 

- до початку проведення земельних робіт оформити дозвіл на порушення об’єктів 

благоустрою; 

- погодити проходження напрямку траси електричних мереж з власниками або 

балансоутримувачами інженерних мереж в межах території проведення 

земельних робіт.  

3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

Секретар ради                                                                             Людмила ШЕРШЕНЬ 


